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Nr 172

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts proposition angående 
godkännande av visst markbyte m. in.

(l:a avd.)

I propositionen nr 158 har Kungl. Maj :t, under åberopande av bilagt ut
drag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 15 oktober 1965, 
föreslagit riksdagen medgiva att ett i nämnda statsrådsprotokoll omför- 
mält markbyte mellan staten och Östersunds stad må genomföras på de 
villkor som angivits i överenskommelsen med staden.

Markbytet mellan staten och Östersunds stad innebär i huvudsak att 
staten till staden överlåter ett inom stadens intresseområde beläget område 
om ca 78 ha av A4:s övningsfält, medan staden till staten överlåter vissa 
inom försvarets intresseområde belägna markområden om tillhopa ca 735 
ha. Huvuddelen av marken avses tillträdas den 1 april 1966. De i mark
bytet ingående områdena har bedömts sinsemellan ha samma värde, var
för någon mellangift inte skall utgå. Staden skall dock ersätta staten med 
200 000 kr. för flyttning av byggnader, utbildningsanordningar m. m. från 
det markområde, som överlåts till staden.

Utskottet har icke något att erinra mot det föreslagna markbytet och 
hemställer alltså,

att riksdagen må medgiva att det i statsrådsprotokollet 
över försvarsärenden för den 15 oktober 1965 omförmälda 
markbytet mellan staten och Östersunds stad må genomföras 
på de villkor som angivits i överenskommelsen med staden.

Stockholm den 30 november 1965

På statsutskottets vägnar:
GÖSTA BOHMAN

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet har närvarit
från första kammaren: herrar Näsström, Gillström, Boman, Einar 

Persson, Birger Andersson, Fritz Persson, Virgin, fru Wallentheim, herrar 
Söderberg, Per Jacobsson, Bertil Petersson, Nils Theodor Larsson, Källqvist, 
Thorsten Larsson och Åkerlund; samt

från andra kammaren: herrar Bohman, Karlsson i Olofström, Blid
fors, Eliasson i Sundborn, Almgren, Mellqvist, fru Lewén-Eliasson, herr 
Larsson i Hedenäset, fröken Olsson, herrar Fagerlund, Nelander, Källstad, 
Berg, Tobé och Petersson.
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